Administração; e

2.1.4 A contratada manifeste expressamente interesse na prorrogação.

2.1.5 A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante a celebração de
termo aditivo.

3 CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1 O valor total da contratação é de R$ 160.153,00 (cento e sessenta mil e cento
e cinquenta e três reais).

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  bem  como  taxas  de

[...]

6 CLÁUSULA SEXTA – REAJUSTE

6.1 As regras acerca do reajuste do valor contratual são as estabelecidas no item
17 do Termo de Referência, anexo do Edital.

7 CLÁUSULA SÉTIMA – GARANTIA DE EXECUÇÃO

7.1 A CONTRATADA prestará garantia no valor de R$ 1601,53  (mil, seiscentos
e um reais e cinquenta e três centavos), correspondente a 1% (um por cento) do valor
global estimado do contrato, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da assinatura do
contrato, observadas as condições previstas no Termo de Referência

8 CLÁUSULA  OITAVA  –  DO  REGIME  DE  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  E